
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 536 

DETERMINA 
N. 414 DEL 07/03/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dosso Sandro

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Zavagnin Fausto

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PATRIMONIO E ESPROPRI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PATRIMONIO  -  AGGIUDICAZIONE  IN  VIA  DEFINITIVA  APPALTO  PER  LA  CONCESSIONE 
DELL'ATTIVITÀ  DI  INSTALLAZIONE  E  GESTIONE  DI  DISTRIBUTORI  AUTOMATICI  DI  BEVANDE 
CALDE E FREDDE E DI ALIMENTI PRECONFEZIONATI PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E DELLA 
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
FA

U
ST

O
 Z

A
V

A
G

N
IN

 e
d 

ï¿
½

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
3/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

38
34

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

23
/0

3/
20

16
 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 536 

DETERMINA N. 414 DEL 07/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO - AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA APPALTO PER LA CONCESSIONE 
DELL'ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E 
FREDDE E DI ALIMENTI PRECONFEZIONATI PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E DELLA BIBLIOTECA CIVICA
BERTOLIANA.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue: 

– che  con  determinazione  n.16  PGN  1060  del  7  gennaio  2016  il  Direttore  del  Settore 

Patrimonio  ed  Espropri  ha  indetto  procedura  in  economia  per  l'affidamento  della 

concessione  di  servizi,  ai  sensi  dell'art.  30   del  D.Lgs  163/2006  e  s.m.i.,  consistente 

nell'attività di installazione e gestione dei distributori automatici di bevande calde e fredde e 

di alimentari preconfezionati presso i palazzi sedi degli uffici del Comune di Vicenza e della 

Biblioteca Civica Bertoliana, approvando altresì il capitolato d'oneri:

– che con lettere PGN 3382, 3393, 3400, 3407, 3413, 3418, 3424, 3430 del 12 gennaio 2016 

sono  state  invitate  a  presentare  offerta  entro  le  ore  12,00  del  giorno  29 gennaio  c.a. 

rispettivamente  le  ditte  Bassano  Distributori  srl  con sede  in  Bassano  del  Grappa  (VI), 

Ge.S.A. SpA con sede in Milano, Caldo Aroma con sede in Monticello di Fara di Sarego 

(VI), Dedicata srl con sede in Meledo di Sarego (VI), Spolaore Distributori sas con sede in 

Bassano del Grappa (VI),  Ageda srl  con sede in Brogliano (VI),  Aromi srl  con sede in 

Grumolo della Abbadesse (VI) e Gruppo Argenta SpA con sede in Padova;

– che a seguito di gara in data 2 febbraio 2016, come risulta dal verbale PGN 17977 dell'11 

febbraio 2016, la Commissione di gara ha provvisoriamente aggiudicato l'affidamento della 

gestione alla ditta Ageda srl con sede in Brogliano (VI) che ha offerto un canone annuo di 

€  1.669,00  oltre  all'IVA  per  distributore  e  quindi  un  canone  annuo  complessivo  di  € 

21.697,00  oltre  all'IVA,  a  tutti  i  patti  e  condizioni  contenuti  nella  lettera  di  invito,  nel 

capitolato speciale e nell'offerta tecnica presentata in sede di gara;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
FA

U
ST

O
 Z

A
V

A
G

N
IN

 e
d 

ï¿
½

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
3/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

38
34

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

23
/0

3/
20

16
 



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 536 

DETERMINA N. 414 DEL 07/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO - AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA APPALTO PER LA CONCESSIONE 
DELL'ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E 
FREDDE E DI ALIMENTI PRECONFEZIONATI PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E DELLA BIBLIOTECA CIVICA
BERTOLIANA.

– che sono state verificate le autodichiarazioni presentate dall'aggiudicatario in sede di gara 

tramite il sistema AVCpass;

– che parte della importo annuo offerto ossia € 18.359,00 (€ 1.669,00 x 11 distributori) oltre 

all'IVA deve essere introitato al capitolo 0032603 “Fitti reali, terreni, fabbricati e beni (parte) 

– Servizio rilevante IVA”  -  dei  rispettivi  bilanci,  in quanto  relativo agli  undici  distributori 

installati presso i palazzi sedi degli Uffici comunali;

– che parte dell'importo  annuo offerto  ossia € 3.338,00 (€ 1.669,00 x 2 distributori)  oltre 

all'IVA sarà introitato su un capitolo  di  competenza della Biblioteca Civica Bertoliana a 

seguito  di  apposito  accertamento  effettuato  con  determinazione  del  direttore  della 

medesima Biblioteca.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015  che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-

2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 

successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
FA

U
ST

O
 Z

A
V

A
G

N
IN

 e
d 

ï¿
½

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
3/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

38
34

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

23
/0

3/
20

16
 



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 536 

DETERMINA N. 414 DEL 07/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO - AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA APPALTO PER LA CONCESSIONE 
DELL'ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E 
FREDDE E DI ALIMENTI PRECONFEZIONATI PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E DELLA BIBLIOTECA CIVICA
BERTOLIANA.

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di aggiudicare in via definitiva l'appalto relativo alla concessione dell'attività di installazione e 

gestione di distributori automatici di bevande calde, fredde e di alimenti preconfezionati presso gli 

uffici comunali e della Biblioteca Civica Bertoliana per anni 5 (cinque) decorrenti dal 1° aprile 2016 

alla ditta AGEDA srl con sede a Brogliano (VI) che ha offerto un canone annuo per distributore 

pari e € 1.669,00 oltre all'IVA e quindi un canone annuo complessivo di € 21.697.00 (€ 1.669,00 x 

13) oltre all'IVA, e i seguenti prezzi unitari per i prodotti:

Bevande calde

Caffe espresso (almeno gr. 7 di miscela per erogazione) € 0,50

The (almeno gr. 14 di polvere) € 0,30

Cioccolata (almeno gr. 25 di cacao in polvere per erogazione) € 0,40

Cappuccino (almeno gr. 10 di latte in polvere per erogazione) € 0,50

Latte (almeno gr. 15 di latte in polvere per erogazione) € 0,30

Bevande fredde

Acqua minerale naturale e gassata – bottiglie PET l.0,5 € 0,30

Bibite in lattina l.0,33 (coca cola, aranciata, chinotto, sprite) € 0,45

Succo di frutta in brick capacità l.0,20 € 0,40

Succo di arancia in brick o bottiglia PET capacità l.033 € 0,90

Alimentari preconfezionati

Snack tipo wafer Loacker € 0,50

Snack tipo croissant g.50 € 0,40

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
FA

U
ST

O
 Z

A
V

A
G

N
IN

 e
d 

ï¿
½

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
3/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

38
34

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

23
/0

3/
20

16
 



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 536 

DETERMINA N. 414 DEL 07/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO - AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA APPALTO PER LA CONCESSIONE 
DELL'ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E 
FREDDE E DI ALIMENTI PRECONFEZIONATI PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E DELLA BIBLIOTECA CIVICA
BERTOLIANA.

Snack tipo cioccolato kit kit € 0,50

Snack tipo patatine € 0,40

Snack tipo creackers € 0,15

Snack tipo Fiesta Ferrero € 0,45

Tramezzini € 0,90

2) di accertare l'entrata di parte dell'importo annuo offerto, ossia € 18.359,00 oltre all'IVA 22% pari 

a  € 4.038,98  e  quindi  l'entrata  complessiva di  €  22.397,98  (relativa  al  canone annuo di  n.11 

distributori installati presso i palazzi sedi di uffici comunali) al capitolo 0032603 “Fitti reali terreni, 

fabbricati e beni (parte) – servizio rilevante IVA” dei bilanci degli esercizi 2016, 2017, 2018, 2019, 

2020 e 2021 come più sotto riportato;

3) di dare atto che parte dell'importo annuo offerto, ossia € 3.338,00 (€ 1669,00 x i 2 distributori 

installati  presso  la  Biblioteca  Civica  Bertolina)  oltre  all'IVA,  sarà  introitato  su  un  capitolo  di 

competenza della Biblioteca Civica Bertoliana a seguito di apposito accertamento effettuato con 

determinazione del direttore della medesima Biblioteca;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

4)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma di  entrata  sulla  base delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
FA

U
ST

O
 Z

A
V

A
G

N
IN

 e
d 

ï¿
½

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
3/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

38
34

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

23
/0

3/
20

16
 



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 536 

DETERMINA N. 414 DEL 07/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO - AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA APPALTO PER LA CONCESSIONE 
DELL'ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E 
FREDDE E DI ALIMENTI PRECONFEZIONATI PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E DELLA BIBLIOTECA CIVICA
BERTOLIANA.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

2016 2017 2018 2019 2020 2021

competenza: 16.798,49 22.397,98 22.397,98 22.397,98 22.397,98 5599,495

cassa: 16.798,49 22.397,98 22.397,98 22.397,98 22.397,98 5599,495

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 16.798,49 22.397,98 22.397,98 22.397,98 22.397,98 5599,495

cassa: 16.798,49 22.397,98 22.397,98 22.397,98 22.397,98 5599,495

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
FA

U
ST

O
 Z

A
V

A
G

N
IN

 e
d 

ï¿
½

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
3/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

38
34

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

23
/0

3/
20

16
 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 536 

DETERMINA N. 414 DEL 07/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO - AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA APPALTO PER LA CONCESSIONE 
DELL'ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E 
FREDDE E DI ALIMENTI PRECONFEZIONATI PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E DELLA BIBLIOTECA CIVICA
BERTOLIANA.

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
FA

U
ST

O
 Z

A
V

A
G

N
IN

 e
d 

ï¿
½

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
3/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

38
34

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

23
/0

3/
20

16
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 536 

DETERMINA N. 414 DEL 07/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dosso Sandro; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO - AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA APPALTO PER LA CONCESSIONE 
DELL'ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E 
FREDDE E DI ALIMENTI PRECONFEZIONATI PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E DELLA BIBLIOTECA CIVICA
BERTOLIANA.

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
07/03/2016  da  Michela  Piron  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Fausto Zavagnin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 ï¿

½
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
ï¿

½
 in

te
st

at
o 

a
FA

U
ST

O
 Z

A
V

A
G

N
IN

 e
d 

ï¿
½

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
22

/0
3/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

38
34

4.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

23
/0

3/
20

16
 


